令和  年  月  日

神戸市水道事業管理者  様

                   名 称

住 所

氏 名

遅延理由書

 このたび、給水装置工事主任技術者を（選任・解任）し、１４日以内に届出をしな

ければならないところ、               のため、本日まで遅延した

ことを深くお詫び申し上げます。

今後は法令を遵守し、再びこのようなことがないよう、十分に注意いたしますので、

よろしくお取り計りいただきますようお願い申し上げます。